[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  03.02.2022 № 123

Об определении перечня общественных территорий, отобранных для рейтингового голосования 2022 г.

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.01.2018 № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 30.10.2017 № 1481 «О мерах по реализации на территории городского округа Отрадный Самарской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018-2024 годах» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень общественных территорий, отобранных для рейтингового голосования 2022 г., в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

И.о.Главы городского округа Отрадный
Самарской области	             О.А.Зеленская

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                     к постановлению Администрации
                                                                   городского округа Отрадный
                                                                  Самарской области
                                                                   От 03.02.2022  №  123

Перечень общественных территорий, отобранных для рейтингового голосования 2022 г.

	№п
	Наименование общественной территории
	Адрес
	Краткое описание работ

	1
	Сквер Победы (3 этап)
	ул. Победы
	Устройство асфальтобетонной беговой дорожки, тротуара из брусчатки, демонтаж с последующим монтажом детской площадки, посадка деревьев, замена наружного освещения, устройство лавочек, урн и   малых форм, ремонт ограждения и входа в парк

	2
	Сквер за СК «Шанс»
	ул. Центральная, 1
	Устройство тротуаров асфальтобетонных и из брусчатки, наружного освещения, установка лавочек, урн, малых форм, арт-объектов, посадка деревьев, устройство детской игровой площадки с бесшовным водопроницаемым покрытием

	3
	Сквер по ул. Нефтяников  (2 этап)
	ул. Нефтяников,65
	Устройство пешеходных дорожек из тротуарной плитки и велодорожки, устройство освещения, установка малых архитектурных форм, арт-объектов, устройство цветника и посадка деревьев

	4
	Сквер на пересечении                             ул. Пионерская и ул. Отрадная
	ул.Пионерская/   ул.Отрадная
	Устройство пешеходных дорожек с асфальтобетонным покрытием, устройство освещения, установка малых архитектурных форм и туалетного блока

	5
	Сквер на пересечении                       ул. Орлова и ул.Сабирзянова
	ул. Орлова/   ул.Сабирзянова
	Устройство покрытий из тротуарной плитки, ремонт асфальтобетонного покрытия, устройство освещения, устройство детской игровой площадки с бесшовным водопроницаемым покрытием, установка малых архитектурных форм

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Отрадный

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

03.02.2022

№

123

Об определении

перечня общественных территорий,

отобранных

для

рейтингового

голосования

2022 г.

В соответствии с

постановлением Администрации городского округа

Отрадный

от 25.01.2018 № 78

«

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Отрадный от 30.10.2017 № 1481 «О мерах по

реализации на территории городского округа Отрадный Самарской области

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018

-

202

4

годах

»

Администрация городского окру

га

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Определить перечень общественных территорий

, отобранных для

рейтингового голосования

2022 г.

,

в соответствии с

Приложением к

настоящему

постановлению.

2

. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Трибуна» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети

Интернет.

И.о.

Глав

ы

городского округа Отрадный

Самарской области

О.А.Зеленская

  АДМИНИСТРАЦИЯ   городского округа Отрадный   Самарской области   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   От    03.02.2022   №   123

Об определении  перечня общественных территорий,  отобранных  для  рейтингового  голосования  2022 г.     В соответствии с  постановлением Администрации городского округа  Отрадный   от 25.01.2018 № 78  « О внесении изменений в постановление  Администрации городского округа Отрадный от 30.10.2017 № 1481 «О мерах по  реализации на территории городского округа Отрадный Самарской области  приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018 - 202 4   годах »  Администрация городского окру га    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Определить перечень общественных территорий , отобранных для  рейтингового голосования   2022 г. ,   в соответствии с  Приложением к   настоящему  постановлению.   2 . Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Трибуна» и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети  Интернет.     И.о. Глав ы   городского округа Отрадный   Самарской области                 О.А.Зеленская